Vins Blancs Vaudois

Nord Vaudois et Cétes de Orbe

Arnex-sur-Orbe Chasselas « Jade » Cave des Murailles
Concise Chasselas vieilles vignes Du Pasquier
Bofflens Riesling & Sylvaner Ch. Dugon
Bofflens Vin orange de Pinot Gris Ch. Dugon
Bofflens Savagnin blanc Ch. Dugon

Elevés en Fitde Chéne

Arnex-sur-Orbe Chasselas (chasselas vinifié en rouge) Cave 13 Coteaux

Bofflens Doral Ch. Dugon

Arnex-sur-Orbe Chasselas élevé sur lies « Nébuleuse Blanche » Cave des Murailles
|

La Céte Cave de la Cote
Bursins Y. Parmelin
La Cote Cave de la Céte
La Cote Cave de la Céte
La Cote S S Cave de la Céte
Bursins asselas gio Parmelin
La Cote : Cave
La Cote n >

Hevé en Fitde Chéne
Morges Symbiose (150 jours en barrique Armagnac) Cloux / Cornut

Lavaux et Chablais Vaudois

Ollon - Qha "'-_;* ,, Le Caviste” Ass.Viticole Ollon
Epesses _ Ld'Vaudaire J.D. Porta

70 cl
70 cl
70 cl
75 cl
75 cl

70 cl
70 cl
70 cl

75 cl
75 cl

75 cl

Scl
sToe !

Yvorne Doral-.. - AVY Zs,el

Elevé en Fitde Chéne

Yvorne Assemblage Varietas Artisans d’Yvorne

Vin Blanc Valaisan

Fully Petite Arvine Cave Alchémille

70 cl

75 cl

\

2021
2021
2020
2020
2018

2018
019
019

022
2021
2021
2021
2022
2020
2022
2022

2021

2020

2019

2019-20

2021

35.-
44.-
48.-
65.-
69.-

55.-
59.-
59.-

41.-
43.-
51.-
51.-
53.-
56.-
58.-
58.-

89.-

42.-
56.-
69.-

74.-

66.-



Arnex-sur-Orbe
Bonwvillars
Arnex-sur-Orbe
Concise
Bofflens

Arnex-sur-Orbe
Arnex-sur-Orbe
Arnex-sur-Orbe
Arnex-sur-Orbe
Arnex-sur-Orbe
Arnex-sur-Orbe
Bonvillars
Concise
Bofflens
Bonvillars

La Cote

Bursins
Bursins
La Cote
La Céte
Bursins
Bursins
La Cote

Yvorne

Fully
Fully

; :‘h

TT—

Vins Rouges Vaudois

Nord Vaudois et Cétes de [Orbe

Gamay (rubis de gamay)

Pinot Noir

Gamaret & Garanoir

Duo Noir

Mara (Gamay & Reichensteiner)

Pinot Noir Urbanoir

Balinoir
Escargot Rouge
Divico

Diolinoir élevé sur lies « Nébuleuse

Gamay XIH:Or

Rinot N

Merlot

et Franc

€O

Merlot Gourmand. === -
Gamaret Linro

blage Affinité (biologique)
blage Cohésion (biologique)

(biologique)
ot (biologique)

Cave 13 coteaux
Cave de Bonvillars
Cave 13 Coteaux
Du Pasquier

Ch. Dugon

Elevésen Fitde Chéne

Cave 13 Coteaux
Cave 13 Coteaux
Cave 13 Coteaux
Cave 13 Coteaux
Caves des Murailles
Cave 13 Coteaux
Cave de Bonwvillars

X Du Pasquier

N Ch. Dugon

Du Pasquier

-//

70 cl
75 cl
70 cl
70 cl
75 cl

70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
70 cl
75 cl
75 cl
75 cl

Cave de la Cote
Elevésen Fitde Chéne

Y. Parmelin
Y. Parmelin
Cave de la Céte
Cave de la Cote
Y. Parmelin
Y. Parmelin
Cave de la Céte

Chablais

Assemblage « en un mot » (Garanoir-Gamay-Mara) Artisans d’Yvorne

75 cl

cl
75 cl
75,cl
v5'cl

Vins Rouges Valaisans

Humagne Rouge

Pinot Noir

Cave I’Alchémille
Cave I’Alchémille

75 cl
75 cl

2021
2019-20
2020
2021
2019

2020

2021

2021
2021

34.-
43.-
45.-
47 .-
69.-

37.-
45.-
47.-
59.-
61.-
69.-
66.-
69.-
78.-
79.-

51.-

74.-
74.-
79.-
79.-
79.-
82.-
82.-

43.-

59.-
55.-



Bonvillars
Tessin

Arnex-sur-Orbe
Arnex-sur-Orbe
Yvorne

Bonvillars

Arnex-sur-Orbe
Bonwvillars

Vins Rosés Suisses

Oeil-de-Perdrix
Vespro (assemblage avec princ. Merlot)

Cave de Bonvillars 70 cl 2021
Cave Settemaggio 75 cl 2020

Desirees

Chasselas <« Jade »_“

Oeil-de-Perd

Gara Gamaret
Assémblage de 5 cépages

Arnex-sur-Orb Pifot Noik Urbanoir
Concise \Euq, iry
Fully =Pinot Noir L’Alchémille

Fully

Arnex-sur-Orbe

Huma@ﬂ%

Rosés

Rouges

\

I Cave des Murailles 50 cl 2021
. Cave 13 Coteaux 50 cl 202Q
\ Dom. De la Pierre Lat. 50 cl 202

X a‘

Cave de Bonvillars 2021
Cave 13 Coteaux 50 cl 2021
Cave de Bonvillars 50 cl 2020

45.-
54.-

29.-
31.-
42.-

35.-

27.-
29.-

Cave 13 Coéteaux 50 cl 2021 9.-
Du Pasquier s06l 2020 36.-
A. Luisier 50 cl 20 36.-

Cave I'Alchémillewg50.ek— 2021

Blevé en Fitde Chéne

Assemblage “Balinoir”

Cave 13 Coteaux 50 cl 2021

39.-

36.-



Demi-Bouteilles

Vendanges Tardives

Concise Solarj Du Pasquier 7.5cl 2014 66.-
Cave de la Cote Euphonie Cave de la Cote 3k5cl 2019 67.-
Villette Sgavagnin doux «Clos de la Rose» Bernard Gorijat 37.5.cl 2017 77.-

Féchy Raymond Paccot 37.5cl 472012 69.-
= \ 7
— =
Arnex-sur-Orbe Vin mousseux C. 13 Coteaux 49.-
Prosecco Vin mousseux La Coupe 9.50
Pommery Brut Réserve La Coupe 17.-
Laurent Perrier Brut 118.-
\ 13- N /
“Vans Bl Franeeis
Pouilly Fumé Val de Loire, Lacheteau 75 cl 2021 74.-
Arbois Vin Jaune 63 cl 1982 168.-

Chateau Caplane Contigu d’Yquem 75 cl 1964 430.-



Vins Rouges Francais

Bourgognes

Cdte de Nuits

G.Germain

Vosne-Romanée 1961

Cotes du Rhéne
Crozes-Hermitage \
Chateauneuf-du-Pape

Chateauneuf-du-Pape 1964
~ " =
'\\ - v a
Languedoc / Rouss
Syrah Domaine de la Baume 2020
Faugéres Chateau de la Liquiére/bio 2017

Bordeaux

\ﬁ\‘Q u;/

— Haut-Médoc —
Chateau Maucaillou Moulis en Médoc 75 cl 2017
Haut-Médoc Giscours Haut-Médoc 75 cl 2018

Saint-Emilion

Chateau La Gaffeliere Premier Grand Cru Classé B 75 cl 1978

430.-

45.-
69.-
89.-
290.-

49.-
65.-

95.-
89.-

310.-



Italie

Rouge

Vénétie Amarone Pasqua 75 cl 2015-2017 89.-

Tallya 98.-

Leova (Moldavie) Fleur de Bessarabie 75 2013 64.-

Rouge

Moldavie & Géorgie 5 Assemblage Freedom Blend 75 cl 2016~ 72.-

Allemagne

Blanc

Oestrich Winkel Riesling (Peter Jakob Kiihn), sec 75 cl 2014 63.-



